
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 3145/2019 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21.11.2019 r. 
 

w sprawie anulowania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z 

nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Nad Drwiną. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy  z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, 1629, 2193, 2215,  2244,  

2354,  2392, poz. 2433, Dz. U. z 2019 r. poz. 675, 1018, 1520, 1751, 1495, 1818), art. 11 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, Dz. U. z 2019 r. 

poz. 270, 492,  801, 1309, 1589, 1716,), zarządzenia  Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 

2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 

stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków    

(z późn. zm.), zarządzenia Nr 603/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 marca 2006 r.  w sprawie sposobu 

naliczania wynagrodzenia z tytułu  bezumownego korzystania z nieruchomości stanowiących własność Skarbu 

Państwa położonych na terenie Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)  oraz art. 224-230 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1145, 1495) - zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Anuluje się naliczone [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Bożena Gumula Starszy Inspektor Referat Uprawnień Właścicielskich/Wydział Skarbu Miasta] 

pismem Nr GS-08.6822.3.2.2015.BG z dnia 21 kwietnia 2015 r. na rzecz Gminy Miejskiej 

Kraków  wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania z działki nr 344  obr. 104 

Podgórze w części o pow.  156 m2 zabudowanej wiatą, w której prowadzona była działalność 

gospodarcza (warsztat samochodowy) w okresie od dnia 4 września 2012 r.  do dnia 2 marca 

2015 r. w wysokości:  18 398,70  złotych brutto, (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 70/100, w tym 23% podatku  VAT w kwocie:  3 440,41 

złotych (słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści złotych 41/100). 

2.  Anuluje się naliczone [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność 

wyłączyła: Bożena Gumula Starszy Inspektor Referat Uprawnień Właścicielskich/Wydział Skarbu Miasta] na 

rzecz Skarbu Państwa  wynagrodzenie z tytułu bezumownego korzystania z działki nr  343 

(aktualnie oznaczonej jako działka nr  343/2) obr. 104 Podgórze w części o pow. 44 m2 

zabudowanej wiatą, w której prowadzona była działalność gospodarcza (warsztat 

samochodowy) w okresie od dnia 4 września 2012 r.  do dnia 2 marca 2015 r. w wysokości:  

5 189,37 złotych brutto (słownie: pięć tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych 37/100), w 

tym 23% podatku  VAT w kwocie:  970,37 złotych (dziewięćset siedemdziesiąt złotych 

37/100. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


